
 

 

 

 

Lantulan seudun kyläyhdistys ry 
Vatajantie 396 
38220 STORMI 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007 (ehdotus, ei  vielä hyväksytty) 
 
 
1 Koulun käytön suunnittelu, ylläpito ja kehittäminen, Kylätoiminnan parhaat käytännöt - 
 hankkeen loppuun vienti: 
 

- suunnitelmat talon lämmitysjärjestelmästä ja muista tarvittavista korjauksista on tehty. 
o niiden toteuttamiseksi on tehty hakemukset uuden Pohjantalo-hankkeen nimellä.  

Päätös rahoituksesta saataneen kesään 2008 mennessä. 
- perjantaituulahdus, eli ikääntyvän väestön päivätoiminta kerran viikossa jatkui koko            

vuoden,  vuoroviikoin seurakunta ja opisto (kävijöitä 15-30 henkeä/kerta), yhteistyötä 
Kärppälän  ja Kaltsilan diakoniakylätoimikunnan kanssa 

- lasten- ja nuorten  kerhotoiminta perjantaisin jatkui keskeytyksettä koko vuoden (15-20       
nuorta 

- sunnuntailounaat  keskeytyivät kesän ajaksi, mutta jatkuivat syksyllä 
- ”Turpakäräjiä” ei pidetty. 
- Yhteistyötä seudun muiden järjestöjen ja seurojen (VPK, SuuntaSepot, Kärppälän 

maatalousnaiset) kanssa on jatkettu. 
- Yhdistyksen oma lehti, Lantulan aika, ilmestyi ensimmäisen kerran marraskuussa. 
-      Tyrvään Sanomien ja myös Alueviestin seurapalstaa käytettiin tiedottamiseen 

ahkerastisekä maksullisia ilmoituksia mol. lehdissä eri tilaisuuksista.  
-       Yhdistyksen kotisivujen hoitajaksi saatiin Marjo Suominen yhteistyössä Jan Tuomisen 

kanssa. 
- Hankerahoituksella toteutettiin leirikoulutoimintaa ja kokouspäivätoimintaa esittelevät 

esitteet.  Markkinointi leirikouluista kohdistettiin Tampereen kouluihin vuosiluokat 3-6. 
Kokoustoiminnan markkinointi ja yhtenäisen markkinointisuunnitelma toteuttaminen 
siirtyi myöhempään ajankohtaan. 

 
2 Talonmies Reijo Sillanpään työsuhde jatkui kesään saakka.  Syksystä asti lämmitys ja kiinteis- 

tön muu huolto on hoidettu talkoovoimin. Lounasruokailua hoitamaan palkattiin Pirkko 
Laaksonen, osin työllistämisvaroin vuoden loppuun. Keittiö- ym. talkoissa noin 30 naista 
listoilla, puu-ym. talkoissa noin 15 miestä ja nuoria  liiteri- ym talkoissa noin 20. 

 
3 Teddy Bear-projekti (lapset ja ikäihmiset yhdessä oppimassa) dokumentoitiin 1.2. Yle 

Teeman opetusohjelmasarjaan Elä niin opit ja tv:ssä se esitettiin marraskuussa kolme eri 
kertaa  ½ tunnin ohjelmassa.  Teddy Bear (Englanti, Italia, Slovenia, Suomi)  maittenvälinen 
kokous oli koululla 8.2. kolmenkymmenen asteen pakkasessa. Syyskuulla Eila Ketola ja Enni 
Uotila edustivat Lantulaa Teddy Bearin kansainvälisessä tilaisuudessa Finlandia talossa 
Sastamalan opiston opettajien kanssa. 
 

4 Helmikuun pakkasviikolle 9.-11.2. osui myös Avantouimareitten SM-kisat ja koululla 
lattiamajoituksessa oli  noin 30 henkeä. 

 
5 Kioskia pidettiin kesällä jälleen Tuomenojan kaupalla.  Pirkko Laaksonen toimi vastuuhenki- 
 lönä Hemmo Uotilan  kanssa. 
 
6 Kyläavustaja oli yhdistyksen palkkaamana lähes koko vuoden. 
 
7 Kyläyhdistyksen, pyhäkoulun ja vpk:n  yhteinen talvitapahtuma järjestettiin helmikuussa. 
 
8 Sääntöjen mukaiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin. 
 
9 Huhtikuulle suunnitellut myyjäiset jätettiin järjestämättä. 
 



 

 

 

 

10 Talon ikkunoiden, ovien ja rännien sekä ulkorakennuksen korjaamiseen ei Kotiseutuliitolta 
saatu avustusta. 
Remontti jätettiin vielä odottamaan. Tehtiin uusi hakemus Kotiseutuliitolle, kun saatiin myös  
tontti ostettua  omaksi.  

 Laavulle rakennettiin liiteri talkoovoimin hirsistä ja katto Rompetorilla tehdyistä päreistä. 
 
11 Tienvarsiakin siivottiin. 
 
12 Rompetori järjestettiin 26.5., mukana myös päreitten tekoa ja punamultamaalin keittoa. 

Koululla samaan aikaan esiliinanäyttely. 
 
13 Kaikenikäisten kesäretki tehtiin 8.6. Ähtärin eläinpuistoon ja Keskisen kyläkauppaan, mukana 

52 henkeä, iältään 4 kk-83 v. 
 
14 Kesäjuhla pidettiin 29.7. koululla. Lähes 30 näyttelijää suoriutui loistavasti Sirke Lääkkölän  
              ohjaamassa näytelmässä. 
 
15 Seudulta oli 6 poikaa ja 2 tyttöä iältään 14-17 v. olivat Tsekinmaassa 10 päivän ajan 

keskiaikaisella leirillä. 
 
16 Syksyllä järjestettiin retki Tampereelle, Pikkupalatsiin Pirjo Turusen konserttiin. 
 
17 Karaoketilaisuutta ei ollut. 
 
18 Itsenäisyysjuhla järjestettiin jälleen 5.12. yhteistyössä Lantulan vpk:n kanssa. 
 
19 Jouluateria, tavallista juhlavampi sunnuntailounas tarjottiin 16.12. 
 
20 Uudenvuoden vastaanotto pidettiin laavulla 31.12. 
 
21 Hygieniapassin suoritti tänä vuonna 3 jäsentä, yhteensä yhdistyksen kouluttamia 

 on nyt 30 henkeä 
 
22 Erilaisia maksullisia ja ilmaisia tilaisuuksia  (pelkät tilat tai myös tarjoilu ostettu 

kyläyhdistykseltä) koululla on ollut pienistä lastenjuhlista isompiin syntymäpäiväjuhliin. 
Sukujuhlien ja muistotilaisuuksien pitopaikkana koulu on ollut hyvä. Kylälähetysjuhlat ja 
muita seurakunnan tapahtumia ( mm. joulukirkko, kauneimmat joululaulut) sekä 
Kansanlähetyksen piirejä ja diakoniakylätoimikuntien piirejä on ollut muutamia.  Syyskesällä 
kävi latvialaisia tutustumassa laavuun ja kouluun yhteensä 50 henkeä. 

 
23 Pirkanmaan kylätoimintapäivillä.Lantula sai  Vuoden kylä-kilpailussa  kunniamaininnan 

toiminnastaan  
 
24 Koulun tontti ostettiin ja maksettiin  5.10.2007. 


